申請人

団体名

氏　名 印

住　所

　 連絡先

記

住　所

氏　名

連絡先

                野球　  　ソフトボール 　 　サッカー 　 　種目（　　　　　　　　　）

体育施設利用許可申請書

   指定管理者

利用区分

   一般財団法人 北谷地域振興センター　様

   　 下記のとおり北谷町営体育施設を利用したいので、北谷町営体育施設の設置及び管理に関する
　規則第3条により申請します。

備　　考

利用人員

利用時間

利用期日

　　　　　　　　　　　から　　　　　　　　　　　　　　　まで

　　　午前　　　時　　　分　　　　　　　   午前　　　時　　　分

第1号様式 （第3条関係）

　　　　　　　年　　　　月　　　　日

            約　　　　人
　　　　　　 町内　　　人　　町外　　　人

利用責任者

　　　　　　市　町　村　 　　　　　　　番地

　　　年　　　月　　　日 から　　　     　　  年　　　月　　　日 まで

　　　午後　　　時　　　分　　　　　　　　午後　　　時　　　分